Иркутская область
Шелеховский муниципальный район

Подкаменское муниципальное образование
Администрация Подкаменского сельского поселения

                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.06.2016  №  35-ра
О бесхозяйном имуществе
      Рассмотрев акт №1 обследования бесхозяйного имущества- объекты
электроснабжения, расположенный по адресу:
Иркутская область, Шелеховский район, п.Санаторный.
Руководствуясь ст.225 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Подкаменского муниципального образования.

1.Консультанту по вопросам ЖКХ (Роженко П.А.). :
1.1.Включить сведения о бесхозяйном имуществе- объекты
электроснабжения, расположенный по адресу: Иркутская область,
Шелеховский район, п.Санаторный.
1.2.Обеспечить постановку бесхозяйного имущества на учет в органе,
осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое
имущество и сделок с ним.
1.3. По истечении года со дня постановки на учет бесхозяйного имущества в
органе, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое
имущество и сделок с ним обратиться в суд с требованием о признании права
муниципальной собственности на бесхозяйное имущество.
1.4.В месячный срок, с момента вступления решения суда о признании права
муниципальной собственности на бесхозяйные объекты в законную силу,
подать заявление в орган, осуществляющий государственную регистрацию
прав на недвижимое имущество и сделок с ним о регистрации права
муниципальной собственности.
2.Администрации Подкаменского сельского поселения принять бесхозяйное
имущество на содержание и обслуживание.
3.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Подкаменского
сельского поселения                                                               Д.А.Бархатова